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DIRECTOR José Angel Noriega Guerrero

angel.noriega@constitucion1917mixta.edu.mx

SUBDIRECTORA Roxana Berenice Morales Carrazco
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COORDINADORA DE Cecilia Maitret Gonzalez
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SEMESTRE ENCARGADOS ADMINSITRATIVOS

Abril Yunnin Constantino Caballero

abril.constantino@constitucion19217mixta.edu.mx

Karla Denis Besiche Ramos

karla.besiche@constitucion1917mixta.edu.mx
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Indira Zarate Aguilar

indira.zarate@constitucion19217mixta.edu.mx

Lilia Beatriz Gonzalez Hernandez
lilia.gonzalez@constitucion1917mixta.edu.mx

Noelimt Michelle Hernandez Martinez

michelle.hernandez@constitucion19217mixta.edu.mx
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Cecilia Maitret Gonzalez

cecilia.maitret@constitucion1917mixta.edu.mx
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